
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO
Białystok, dnia 1 czerwca 1987 r. Nr 8

TRESC:
Uchwały rad narodowych

Poz.
84 — Nr XVI/57/87 Gminnej Rady Narodowej w Jaświłach z dnia 30 marca 1987 r. w sprawie wprowadzenia

zmian w miejscowym planie ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Jaświły.
85 — Nr XVI/58/87 Gminnej Rady Narodowej w Jaświłach z dnia 30 marca 1987 r. w sprawie zatwierdzenia miej

scowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego wsi Jaświły.
86 — Nr XVIII/100/87 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Supraślu z dnia 9 kwietnia 1987 r. w sprawie za

twierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa jed
norodzinnego „Osiedle Waryńskiego” w Supraślu.

87 — Nr XVII/122/87 Miejskiej Rady Narodowej w Białymstoku z dnia 22 kwietnia 1987 r. w sprawie określenia
granic gruntów przeznaczonych pod skoncentrowane budownictwo jednorodzinne na osiedlu „Wyżyny I ” w 
Białymstoku.

88 — Nr XVII/113/87 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Siemiatyczach z dnia 27 kwietnia 1987 r. w sprawie
zmiany w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy Siemiatycze.

89 — Nr XXlII/92/87 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Sokółce z dnia 28 kwietnia 1987 r. w  sprawie usta
lenia nazw uliie w mieście Sokółka.

90 — Nr XVII/67/87 Gminnej Rady Narodowej w  Tykocinie z dnia 3 maja 1987 r. w sprawie zatwierdzenia miej
scowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Tykocin oraz programu przejściowego rolniczego 
wykorzystania gruntów rodnych przeznaczonych w planie na cele nierolnicze.

91 — Nr XVII/68/87 Gminnej Rady Narodowej w Tykocinie z dnia 3 maja 1987 r. w sprawie zatwierdzenia miej
scowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego wsi Tykocin.

Zarządzenie Wojewody Białostockiego

92 — Nr 23/87 z dnia 22 maja 1987 r. w sprawie zmiany zarządzenia o ograniczeniu pobierania wody z miejskich
urządzeń wodociągowych.

Poz. 84 

Uchwała Nr XVI/57/87 

Gminnej Rady Narodowej w Jaświłach

iz dnia 30 marca 1987 r.

w  sprawie wprowadzenia zmian w miejscowym planie ogól
nym zagospodarowania przestrzennego gminy Jaświły.

Na podstawie art. 16 ust. 3 oraz art. 17 ustawy z dnia 12 
lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, 
poz. 185) Gminna Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1

Wprowadza się zmiany w miejscowym planie ogólnym 
zagospodarowania przestrzennego gminy Jaświły zatwier
dzonym uchwałą Nr IY/16/84 Gminnej Rady Narodowej 
z dnia 14 grudnia 1984 r. (Dz. Urz. W.B. z 1985 r. Nr 8, poz. 
114) polegające na:
1) uchyleniu ustaleń planu dotyczących wsi Jaświły, w  

części obszaru określonego granicami miejscowego planu 
.szczegółowego zagospodarowania przestrzennego wsi Jaś
wiły w skali 1̂ 2000,

2) przeznaczeniu części działki Nr geod. 87/1 położonej we 
wsi Brzozowa o pow. 0,18 ha dotychczas użytkowanej 
rolniczo pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną,

3) przeznaczeniu części działki Nr geod. 535 położonej we 
wsi Zabiale o pow. 0,18 ha dotychczas użytkowanej rol
niczo pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną.

§ 2

Wprowadza się zmianę w programie rolniczego wykorzy
stania gruntów rolnych przeznaczanych w  planie zagospo
darowania przestrzennego gminy na cele nierolnicze do 
czasu faktycznego ich wyłączenia z produkcji w części ob
jętej niniejszymi zmianami.

3 3
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Jaś

wiłach.
§ 4

Uchwała wohodzi w życie po upływie 14 dni od daty 'ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostoc
kiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(— ) Wacław Lewocz

Poz. 85 

Uchwała Nr XVI/58/87 

Gminnej Rady Narodowej w  Jaświłach

z dnia 30 marca 1987 r.
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzenego wsi Jaświły.

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r.
o planowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 35, poz. 185) Gmin
na Rada Narodowa uchwala, co następuje.

§ 1

Uchwala się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowa
nia przestrzennego wsi Jaświły, składający się z:
1) rysunku planu w skali 1:2000,
2) tekstu planu.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Jaś
wiłach.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło

szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Biaałostoc- 
kiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

(— ) Wacław Lewocz



6tr. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Nr 8/Poz. 86—89

Poz. 86 

Uchwala Nr XVIII/100/87 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w  Supraślu

z dnia 9 kwietnia 1987 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowe
go zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa 
jednorodzinnego „Osiedle Waryńskiego” w Supraślu.

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o pla
nowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 185) Rada Na
rodowa Miasta d Gminy w Supraślu udhwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się m iejscowy plan szczegółowy zagospodaro
wania przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinne
go „Osiedla Waryńskiego” w Supraślu składający się z:
1) rysunku planu w  skali 1: 1000,
2) tekstu planu
z wyłączeniem koncepcji odprowadzenia ścieków komunal
nych do szamb, a przyjęcie .innego rozwiązania np. „Bio- 
blok” , chroniącego wody podziemne przed zanieczyszcze
niem.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gm i
ny w  Supraślu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogło
szenia w  Dzienniku Urzędowym Województwa Białostoc
kiego.

Przewodnicząca 
Rady Narodowej Miasta i  Gminy 
(— ) mgr Alicja Maria Okurowska

Poz. 87

Uchwała Nr XVII/122/87

Miejskiej Rady Narodowej w Białymstoku

z dnia 22 kwietnia 1987 r.

vv sprawie okrślenia granic gruntów przeznaczonych pod 
skoncentrowane budownictwo jednorodzinne na osiedlu 
„Wyżyny I” w Białymstoku.

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 29 kwietnia
1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nierucho
mości (Dz. U. Nr 22, poz. 99) :i § 5 ust. 1 rozporządzenia Ra
dy M inistrów z dnia 16 września 1985 r. w  sprawie szcze
gółowych .zasad i trybu ustalania granic gruntów przezna
czonych pod skoncentrowane budownictwo jednorodzinne, 
rozgraniczania i podziału nieruchomości (Dz. U. Nr 47, poz. 
238) Miejska Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1

Określa się granice gruntów przeznaczonych pod skon
centrowane budownictwo jednorodzinne na osiedlu „W y
żyny I ” , oznaczone na mapie stanowiącej załącznik do ni
niejszej uchwały linią przerywaną, tuszem koloru zielonego.

W  skład tych gruntów wchodzą nieruchomości oznaczone 
w  obrębie Nr 15 jako działki o numerach: 7/10, 7/11, 7/12, 
7/13, 13/1 órarz części działek o numerach: 7/7, 11/1, 11/2, 
11/3, 111/4, 12/1, 12/2, 12/3, 12/4, 13/2, 14, 15, 16/1. 16/2, 17/1, 
17/2, 18, 19/2, 19/3, 19/4, 19/5, 19/6, 20/1, 20/2, 20/3, 20/4, 
20/5, 149/1, 149/2.

. v  § 2

1. Ustala się zakres i terminy budowy urządzeń komunal
nych na terenie, o których mowa w  § 1:
1) ulice d dojazdy (bez nawierzchni) w  latach 1988— 89,
2) sieć elektryczna w  latach 1989— 90,
3) sieć wodociągową w  datach 1989— 90,
4) sieć kanalizacyjna w  latach 1990— 92.

2. Budowa urządzeń, o których mowa w  ust. 1 będzie f i 
nansowana ze środków Funduszu Gospodarki Gruntami
i  Gospodarki Mieszkaniowej.

§ 3

Przystąpienie do czynności związanych z podziałem grun
tów  na działki budowlane ustala się w  terminie trzech mie
sięcy od wejścia uchwały w  życie.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta 
Białegostoku.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni, od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało
stockiego.

Przewodniczący 
M iejskiej Rady Narodowej 

(— ) mgr inż. Jerzy Kuźmiński

Poz. 88

Uchwała Nr XVII/113/87

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Siemiatyczach

z dnia 27 kwietnia 1987 r.

w sprawie zmiany w miejscowym planie ogólnym zagospo
darowania przestrzennego gminy Siemiatycze.

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 185) Ra
da Narodowa Miascta i Gminy w  Siemiatyczach uchwala, 
co następuje:

§ 1

Wprowadza się zmianę od ustaleń miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Siemia
tycze zatwierdzonego uchwałą Nr XXXV/124/84 Rady Naro
dowej Miasta i Gminy w  Siemiatyczach z dnia 21 marca
1984 r. (Dz. Urz. W RN Nr 8, poz. 65) polegającą na zmianie 
terenu oznaczonego symbodem 1 MR i(!budown>ictwo zagrodo
we) teren wolny (bez symbolu —  uprawy rolne) pod loka- 
llizac ję :
1) budowa świetlicy wiejskiej wraz ze sklepem na działce 

N r 311/1, 322/1 o pow. 0.16 ha na terenie wsi Romanów-
ka,

2) budownictwo usługowe typu elektrotechnicznego (cz. 
działki Nr 419/6) o pow. 0,15 ha na terenie wsi Czarta
jew,

3) przebieg trasy gazociągu wysokiego ciśnienia relacji 
M ielnik—Siemiatycze obejmujący teren od granic gminy 
Siemiatycze do obrzeży m. Siemialt,ycze oraz trasy do
prowadzającej gaz do wsi Czartajew z m. Siemiatycze,

4) lokalizacji stacji redukcyjno-pomiarowych dla St. kol. 
Siemiatycze-Olendry wsi Anusin, Słochy Annopolskie, 
Klekotowo jak pokazano na rysunku planu i :  10 000 oraz 
tekście planu koslorem czerwonym.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gm i
ny w  Siemiatyczach.

§ 3

Uchwała wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  Dzienni
ku Urzędowym Województwa Białostockiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i  Gminy 

(— ) mgr Mieczysław Ignacy Matosiuk

Poz. 89

Uchwała Nr XXIII/92/87 
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Sokółce

z  dnia 28 kwietnia 1987 r.

w sprawie ustalenia nazw ulic w mieście Sokółka.

Na podstawie art. 18 ust. 2 d 3 ustawy z dnia 20 -lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial
nego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późn. zm.) Rada Narodowa 
Miasta i  Gminy w  Sokółce postanawia, co następuje:



N r 8/Poz.89— 92 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO str. 3

§ 1

Uwzględnić zaopiniowaną przez Komitet Osiedlowy Nr 4 
w  Sokółce propozycję nadania nazw trzem nowopowstałym 
ulicom w  mieście Sokółka, na terenie budownictwa jedno
rodzinnego iprzy Cmentarzu Żydowskim i Szpitalu Rejono
wym.

§ 2

Ustala się nazwy ulic w mieście Sokółka, jak niżej:
1) dla ulicy biegnącej od ul. Generała Wł. Sikorskiego 

wzdłuż muru Cmentarza Żydowskiego nadaje się nazwę 
Ischoka Mailmeda.

2) diLa 'uilicy biegnącej od ul. Wincentego Witosa do ul. Lud
wika Zamenhoffa, nadaje się nazwę ulicy Szpitalnej,

3) dila ulicy łączącej ul. Ischoka Mailmeda z ul. Szpitalną, 
nadaje się nazwę ul. Janusza Korczaka.

§ 3

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gm i
n y  w  Sokółce.

§ 4

Uchwała wchodzi w  życie z dniem powzięcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało
stockiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

(— ) Henryk Miroń

Poz. 90 

Uchwala Nr XVII/67/87 

Gminnej Rady Narodowej w  Tykocinie

z dnia 3 maja 1987 r.

w  sprawie zatwierdzenia miejscowego planu zagospodarowa
nia przestrzennego gminy Tykocin oraz programu przej
ściowego rolniczego wykorzystania gruntów rolnych prze
znaczonych w planie na cele nierolnicze.

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym i(Dz. U. Nr 35, poz. 185) oraz 
art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie 
gruntów rolnych d leśnych (Dz. U. Nr 11, poz. 79) Gminna 
Rada Narodowa w Tykocinie uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się program przejściowego rolniczego wykorzy- 
strzennego gminy Tykocin, składający się z:
1) rysunku planu w skali 1M0 000,
2) 'tekstu planu.

§ 2

Zatwierdza się program przejściowy rolniczego w ykorzy
stania gruntów rolnych przeznaczonych w  planie na cele 
nierolnicze do czasu faktycznego ,idh wyłączenia z produk
cji rolniczej.

§ 3

Nie uwzględnia się wniosków dotyczących zmiany prze
znaczenia terenów zgłoszonych w  trakcie opracowania pla
nu przez Obywateli Stanisława Dzięgielewskiego i Piotra 
Jackowskiego.

§ 4

Traci moc uchwała Nr 11/12/74 Gminnej Rady Narodowej 
w  Tykocinie z dnia 28 stycznia 1974 r. w sprawie zatw ier
dzenia planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
gm iny Tykocin (Dz. Urz. W RN z 1978 r. Nr 4, poz. 8).

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy w  
Tykocinie.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostoc
kiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(— ) Józef IWatejczuk

Poz. 91 

Uchwała Nr XVII/68/87 

Gminnej Rady Narodowej w Tykocinie

z dnia 3 maja 1987 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego wsi Tykocin.

Na podstawie art. 16 ust. 3 uistawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz, U. Nr 35, poz. 185) Gmin
na Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się m iejscowy szczegółowy plan zagospodaro
wania przestrzennego wsi Tykocin, składający się z:
1) rysunku planu w skali 1:2000,
2) tekstu planu.

§ 2

Tracą moc:
1) uchwała Nr.19/111/74 Gminnej Rady Narodowej w  T y 

kocinie z dnia 18 maja 1974 r. w  sprawie zatwierdzenia 
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania prze
strzennego wsi Tykocin (Dz. Urz. W RN Nr 17. poz. 124),

2) uchwała Nr IX/48/76 Gminnej Rady Narodowej w  T y 
kocinie z dnia 24 kwienia 1976 r. w  sprawie zmian w  
miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego 
miejscowości Tykocin (Dz. Urz. W RN  Nr 5, poz. 16),

2) uchwała Nr IX/48/76 Gminnej Rady Narodowej w  T y
kocinie z dnia 24 kwietnia 1976 r. w  sprawie zatwierdze
nia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego miejscowości Tykocin (Dz. Urz. W RN Nr
5, poz. 17).

§ 3

N ie uwzględnia się wniosków dot. zmiany przeznaczenia 
terenów zgłoszonych w trakcie opracowania planu przez 
niżej wymienionych Obywateli: Józefa Kaczmarka, Fran
ciszka Ciołko, Ignacego Byczewskiego, Karola Sitowieza, 
Mariana Kwiatkowskiego, Hilarego Wysockiego, Eufemię 
Kalinowską, Helenę Jabłońską, Kazim ierza Rakowicza, Bro
nisławę Swiętorzecką, Adama Baczewskiego, Kazim ierza 
Kniżewskiego, Eugeniusza Langę i Dominika Wysockiego.

§ 4

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w  T y 
kocinie.

§ 5

Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14 dni od dnia ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostoc
kiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(— ) Józef Matejczuk

Poz. 92 

Zarządzenie Nr 23/87 

Wojewody Białostockiego

z dniia 22 maja 1987 r.

w sprawie zmiany zarządzenia o ograniczeniu pobierania 
wody z miejskich urządzeń wodociągowych.

Na podstawie art. 105 ustawy z dnia 24 października 
1974 r. Prawo Wodne (Dz. U. Nr 38, poz. 230) zarządza się, 
co następuje:



str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Nr 8/Poz. 92

§ 1

Załącznik określony w  § 1 zarządzenia Nr 70/84 W ojewo
dy  Białostockiego z idniia 14 grudnia 1984 ir. w  sprawie 
ograniczenia pobierania wody z miejskich urządzeń wodo
ciągowych (Dz. Urz. W.B. N r 18, paz. 147) stanowiący w y
kaz odbiorców objętych Limitowaniem, otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia zleca się Dyrektorowi Wydziału 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej.

§ 3
Traci moc zarządzenie Nr 4/86 Wojewody Białostockiego 

z dnia 17 stycznia 1986 r. w  sprawie 'zmiany zarządzenia p 
ograniczeniu pobierania wody z miejskich urządzeń wodo
ciągowych i(Dz. Urz. W.B. Nr 3, poz. 40).

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obo- 

wiiązuije od 1 czerwca 1987 r. i podlega ogłoszeniu w  Dzien
niku Urzędowym Województwa Białostockiego.

Wojewoda 
(— ) mgr Marian Gała.

Załącznik do zarządzenia Nr 23/87 
W ojewody Białostockiego 
z dnia 22 maja 1987 r.

W YK AZ ODBIORCÓW OBJĘTYCH LIMITOWANIEM

LP. Nazwa zakładu Adres Lim it w m8/m-c

1 2 3 4

1. Fabryka Wyrobów Runowych „Biruna” Białystok, 
ul. Nowotki 15

okres 1.05— 30.9
3.500 

okres 1.10— 30.4
5.500

2. Białostockie Zakłady Przemysłu Wełnianego 
im. „Sierżana”

Białystok,
ul. Augustowska 6 10.000

3. Białostockie Zakłady Graficzne Białystok,
ul. Al. 1000-lecia P.P.

3.500

4. Zakłady Przemysłu Sklejek Białystok,
Dojlidy Fabryczne 24

10.000

5. Fabryka Maszyn Spożywczych „Spomasz” Białystok,
ul. Nowrosielska 6

1.000

6. Kolejowe Zakłady Konstrukcji Stalowych 
im. Rewolucji 1905 r.

Białystok,
ul. Warsztatowa 1 1.000

7. Zakłady Przemysłu Wełnianego liim. E. Plater Wasilków,
ul. Nadrzeczna 22

9.000

8. Białostockie Zakłady Przemysłu Bawełnianego „Fasty” Białystok,
ul. Przędzainlana 8

1.000

9. Przedsiębiorstwo Doświadczalne Opakowań Białystok, 
ul. Składowa 12

4.000

10. Białostockie Zakłady Ceramiki Budowlanej 
Zakłady Silikatowe

Białystok,
ul. Wysockiego 164

3.000

11. Zakłady Piwowarskie „Browar” Białystok,
ul. Dojlidy Fabryczne 28

14.500

12. Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Produkcji Materiałów 
Budowlanych Budownictwa Komunalnego

Białystok,
ul. Hetmańska 89

1.000

13.
Fabryka Przyrządów i Uchwytów 
Zakład N r 1

Białystok, 
ul. Łąkowa 3

18.000

14.
Fabryka Przyrządów i Uchwytów 
Zakład N r 2
Oddział Uchwytów Precyzyjnych

Białystok,
Szosa Północno-Obwodowa 36

5.000

15.
Huta Szkła „Białystok”
Zakład Szkła Oświetleniowego

Białystok, 
ul. Woźniaka 8 3.000

16,
Huta Szkła „Białystok” 
Zakład Szkła Gospodarczego

Białysitok, 
ul. Ryska 1

6.500

17. Zakłady Gazownicze Białystok, 
ul. Zacisze 8

7.000

18. Białostockie Zakłady Garbarskie Białystok, 
ul. Wąska 15

5.000

19.
Białostockie Zakłady Przemysłu Pasmanteryjnego 
„Pais manta”

Białystok,
ul. Warszawska 59 4.200

20.
Warszawskie Zakłady Gazów Technicznych 
„Pol gaz”

Białystok,
ul. Orzeszkowej 15 a

1.500

21. PK S  Oddział Towarotwo-Spedycyjny Białystok, 
ul. Ocltowa 2 4.000

22.
Białostockie Przedsiębiorstwo Transportowe Sprzętem 
„Tranisbud”

Białystok,
ul. I Arm ii W P 3 b 2.000

23.
Białostockie Zakłady Ceramika Budowlanej 
Wytwórnia Szkliw  Kaflarskich

Białystok, 
ul. 27 Lipca 60 1.000

24. P K P  Oddział Budynków Białystok, 
ul. Kolejowa 4.000



Nr 8/Poz. 92 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA , BIAŁOSTOCKIEGO str. .5

1 2 3 4

25. Chemiczna Spółdzielnia Pracy „Betesca”
Białystok, 
ul. Wąska 102 1.500

26. Białostockie Przedsiębiorstwo Budownictwa Przemysłowego
Białystok,
Al. 1000-lecia P.P. 10 a 2.200

27. Przedsiębiorstwo Instalacja Przemysłowej „Instai” Białystok, 
ul. Składowa 2 2.000

28. Białostocka Fabryka Mebli
Białystok,
Szosa Północno-Obwodowa 5 5.000

29.
Białostockie Zakłady Podzespołów Telewizyjnych 
„Unitra-Biazet”

Białystok,
Szosa Północno-Obwodowa 8.000

30. Fabryka Dywanów „Agnella”
Białystok,
Szosa Północno-Obwodowa 42

1.06.— 30.09.87 r.
9.000

od 1.10.87 r.
4.000

31. Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne
Białystok, 
ul. Składowa 11 6.000

32. CZSBM Zakłady Remontawo-Momtażowe
Białystok,
ul. Hetmańska 38 3.000

33. Fabryka Urządzeń Grzewczych „B iawar”
Białystok, 
ul. Zwycięstwa 1.000

34. Zakłady Przemysłu Spirytusowo-Drożdżowego ..Polmos”
Białystok,
ul. Elewatorska 20 1.000

35. Podlaskie Zakłady Spożywcze Zakład Cukierniczy Białystok,
ul. Produkcyjna 9 1.500

36. Białostocka Spółdzielnia Mleczarska Białystok,
uil. Zwycięstwa 23 25.000

37. Zakład Pralniczy „Femina” Białystok,
ul. Hetmańska 92 500

38. Białostockie Zakłady Przemysłu Owocowo-Warzywnego Białystok, 
ul. Octowa 1 3.000

39. Białostockie Zakłady Przemysłu Owocowo-Warzywnego Białystok,
ul. Reymonta 1 a 5.000

40. Fabryka Podzespołów Radiowych „E lwa” 
Zakład N r 3

Bielsk Podlaski, 
ul. Mickiewicza 1.900

41.
Przedsiębiorstwo Budownictwa Rolniczegoi 
warsztaty ul. Buczka

Bielsk Podlaski, 
ul. Widowska 4 1.500

42.
Wojewódzki Zarząd Transportu Mleczarskiego 
Oddział Bielsk Podlaski

Bielsk Podlaski, 
ul. Wojska Polskiego 700

43. Państwowy Ośrodek Maszynowy Bielsk Podlaski, 
ul. Arm ii Czerwonej 133 d

06.87 r. 
470

od 1.07.87 r. 
50

44. Stacja Hodowli i Unasieniania Zwierząt Bielsk Podlaski, 
ul. Studziiwodzka 14 50

45. Zespół Szkół Rodiniczych Bielsk Podlaski, 
ul. Hołowieska 100

46.
Białostocki Ośrodek Sportu i Rekreacji 
Oddział Bielsk Podlaski (Stadion Miejski) Bielsk Podlaski 10

47. PSS Masarnia ul. Brańska ul. Mickiewicza 35 
Bielsk Podlaski, 100

48. Rejon Budowy Dróg i Mostów' Bielsk Podlaski, 
ul. Sportowa 4 20

49. Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska Mońki

1.07.— 30.09.
45.000 

pozostałe m-ce
40.000

50. BPBP w  Bielsku Podlaskim 
Poligon OWT w  Hajnówce

Bielsk Podlaski, 
ul. 1-go Maja 19 1.500



str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Nr 8

Adres Administracji: Białystok, ul. Mickiewicza Nr 3 Urząd Wojewódzki w Białymstoku, pokój nr 6
Telefon: 417-649

Prenumerata płatna z góry. Roczna ze skorowidzem od 3987-01-01
— 1960 24, półroczna bez skorowidza — 1000 zł.

Wszelkie należności za prenumeratę, ogłoszenia i egzemplarze 
pojedyńcze należy wpłacać w Narodowym Banku Polskim — II 
Oddział Miejski w Białymstoku — konto 5021-39-224 cz. 37, Dział 
II, Tyt. 91« § 48.

ODBIORCA opłata pocztowa uiszczona gotówką

Cena 1SS,«0 xL BZGraf. zam. 941/87 r. A4 550 egz.


